



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk

Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;

(023) 662 39 89 – sekretariat

e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2015

Płońsk, dn. 11.06.2025r.

Znak sprawy: DAS.42.4.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

W konkursie ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki obrazowej drogą teleradiologii na rzecz pacjentów Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie nr. 1

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty drogą elektroniczną? Jeśli tak proszę o podanie adresu e-mail.

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na złożenie oferty drogą elektroniczną.*

Pytanie nr. 2

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza możliwość złożenia oferty częściowej na zlecenia 24h i dłuższe?

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na składanie ofert częściowych.*

Pytanie nr. 3

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania? Jeśli nie to czy Udzielający zamówienie jest w stanie zagwarantować minimalną ilość zleceń przesyłanych do opisu?

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na poniesienie faktycznych kosztów integracji na zasadzie refakturowania. Udzielający zamówienia nie jest w stanie zagwarantować minimalnej ilości zleceń badań do opisu, jest ona uwarunkowana w zależności od rzeczywistych potrzeb.*



**Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku**

ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk
Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;
(023) 662 39 89 – sekretariat
e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2015

Pytanie nr. 4

Czy Udzielający zamówienie dopuszcza, aby czas na integrację wynosił 30 dni? Czas trwania integracji zależny jest również od dostępności czasu dostawców systemów, na co Przyjmujący zamówienie nie ma wpływu.

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wydłużenie czasu integracji.*

Pytanie nr. 5

Z jakiego systemu PASC/RIS korzysta Udzielający zamówienie?

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia korzysta z systemu INTRARIS.*

Pytanie nr. 6

Czy Udzielający zamówienie doprecyzuje czy wymaga integracji w zakresie DICOM czy HL7?

Odpowiedź: *Dostarczenie przez wykonawcę skonfigurowanej bramki transmisji danych z konsoli aparatu lub z systemu PACS szpitala do systemu wykonawcy w formacie DICOM bądź inne rozwiązanie pozwalające na przesyłanie wykonywanych badań w formacie DICOM do systemu wykonawcy w którym wyniki badań będą widoczne w formie elektronicznej. W momencie zakończenia opisu przez lekarza radiologa wyniki będą opatrzone podpisem kwalifikowanym. Ponadto zamawiający dopuszcza możliwość rozwinięcia integracji o posiadany przez szpital system klasy HIS (Medicus On-Line) tak aby wyniki badań były nie tylko widoczne w systemie wykonawcy ale także wysyłane z powrotem do HIS zamawiającego.*

Pytanie nr. 7

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na dosłanie dokumentów poświadczających uprawnienia i specjalizację lekarzy po wygraniu konkursu? Na etapie ofertowania Przyjmujący Zamówienie oświadcza, iż dysponuje wymaganą kadrą specjalistyczną.

Odpowiedź: *Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na dosłanie dokumentów. Na ofertę składa się między innymi -załącznik nr 2 do SWKO- wykaz lekarzy realizujących przedmiot umowy.*

Pytanie nr. 8

Czy Udzielający zamówienie jest w stanie wskazać, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania TK Angio?



Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku

ul. Sienkiewicza 7, 09-100 Płońsk

Tel. (0 23) 661 34 00 - centrala;

(023) 662 39 89 – sekretariat

e-mail: sekretariat@szpitalplonsk.pl



ISO 9001:2015

Odpowiedź: Szacunkowa miesięczna ilość badań TK ANGIO wynosi około 10-15 %. Zaznaczając, że jest to szacunkowa ilość badań, która może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu w zależności od rzeczywistych potrzeb.

Pytanie nr. 9

Czy Udzielający zamówienie jest w stanie wskazać, ile procent spośród wzmiankowanych badań to badania onkologiczne?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie jest w stanie wskazać procentowej ilości badań onkologicznych.

Pytanie nr. 10

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego wymogu telefonicznego kontaktu z lekarzem opisującym? Przyjmujący zamówienie gwarantuje kontakt w postaci wiadomości tekstowych bezpośrednio z lekarzem opisującym w systemie teleradiologicznym.

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu powyższego paragrafu.

Pytanie nr. 11

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na zmianę okresu wypowiedzenia na 2 miesiące?

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę okresu wypowiedzenia.

Pytanie nr. 12

Czy Udzielający zamówienie wyraża zgodę na usunięcie zapisu dotyczącego obowiązku sprawozdawczości statystycznej, ponieważ to Udzielający zamówienie jest odpowiedzialny za archiwizację dokumentacji medycznej?

Odpowiedź: Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do prowadzenia sprawozdawczości statystycznej zgodnie z wymogami statutowymi przez obowiązujące przepisy prawa.

UDZIELAJĄCY ZAMÓWIENIA

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego
w Płońsku

Robert Makówka

Judyna Aleksandra
Włoszewska Cebulka

